
   
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA/SEI Nº 1276, DE 14 DE AGOSTO DE 2019  

O Diretor Geral do Campus da UFJF em Governador Valadares, Prof. Dr. Peterson de Oliveira Andrade,
no uso de suas atribuições e competências, que lhe são conferidas por disposições legais e estatutárias,  Portaria n° 1188 de 10 de Outubro de 2016, 

 
 
RESOLVE:
 

Art. 1°- Nomear os servidores Diener Maick Piske, SIAPE 2900884, Edineres Caldeira dos Santos, SIAPE
1115428, Eneida Lopes de Morais Delfino, SIAPE 1145529, para compor  a equipe que trabalhará com o "Mapeamento de Processos do
Campus de  Governador Valadares" para que sejam implementados no SEI.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

 

PETERSON MARCO DE OLIVEIRA ANDRADE 

 

Documento assinado eletronicamente por Peterson Marco de Oliveira Andrade, Diretor (a), em 20/08/2019, às 10:39, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf (www.ufjf.br/SEI) através do ícone Conferência de Documentos,
informando o código verificador 0010508 e o código CRC 82DB98EF.

 

Referência: Processo nº 0043343.000213/2019-51 SEI nº 0010508

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

